
UCHWAŁA NR XXXII/724/2017
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowej taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie miasta Gliwice na okres od dnia 01 stycznia 2018 r. do dnia 

31 grudnia 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 24 ust. 9 a-c ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. 
poz. 328 z późniejszymi zmianami) działając na wniosek Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. 
w Gliwicach i Prezydenta Miasta Gliwice,

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się na okres od dnia 01 stycznia 2018 r. do dnia 31 grudnia 2018 r. czas obowiązywania taryf 
dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Gliwice 
obowiązujących w okresie od 01 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: B224CB7B-3F57-4952-8D4B-8D7020A82CCE. Podpisany Strona 1




